
Staň se developerem v malém podniku,
expandující společnosti nebo nadnárodním
holdingu!

 35 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Co Vás napadne, když se řekne parádní práce nebo super pracovní příležitost?

Náplň práce
Zahrnuje ta představa vývoj v C# nebo C++? Pokud ano, právě na ni právě hledáme kandidáta.  
Do firem zabývající se vývojem SW a HW sháníme juniora či mediora, který má zájem růst a získat
nové zkušenosti.  
Jedna z nich je menší firma s rodinnou atmosférou a stabilním prostředím, druhá značnou rychlostí
expanduje a nabízí velké možnosti kariérního růstu a třetí je už dnes významný nadnárodní holding,
který svým zaměstnancům dává téměř neomezené možnosti (ať už jde o finance nebo o profesní či
kariérní růstu).  
Co mají všechny společné jsou zajímavé projekty a ohleduplný (přátelský) přístup k novým kolegům. 

Požadavky
Alespoň základní znalost C# nebo C++ - že nemáte X let komerční praxe nevadí, bohatě postačí pokud
jste v jazyce programoval v rámci školní praxe nebo vlastního projektu (hra nebo kousek bakalářské
práce).  
Výhodou je znalost jakéhokoliv dalšího programovacího jazyka – čím více znalostí, tím lépe.  
Angličina postačí pasivní – s pokročilejší znalostí se však můžete podílet i na mezinárodních a
zajímavějších projektech. 

Nabízíme
Stabilní prostředí a práci na HPP – společnosti mají kromě stabilního zázemí také prostředky k
investování do Vašeho růstu.  
Příležitost nabrat nové zkušenosti a vypracovat se na vyšší pozice.  
Zajímavé platové ohodnocení – jinou mzdu nabízejí juniorům, jinou zkušenějším programátorům. Mzda
se však s rostoucími znalostmi bude zvyšovat.  
Ve firmách nabízejí i klasické benefity jako stravenky, týden dovolené navíc, homeoffice a mnoho
dalších. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


